
 
 

UCHWAŁA NR LIV.558.2023 
RADY GMINY CZŁUCHÓW 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX.93.2019 Rady Gminy Człuchów z dnia 11 czerwca 2019 roku w sprawie 
zatwierdzenia ,,Gminnego Regulaminu budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 

szczelnych zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Człuchów” 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm.), 

Rada Gminy Człuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr IX.93.2019 Rady Gminy Człuchów z dnia 11 czerwca 2019 roku  

w sprawie zatwierdzenia ,,Gminnego Regulaminu budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni 
ścieków oraz szczelnych zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Człuchów” (Dz. U. Woj. 
Pomorskiego z 2019, poz. 3289), zmianie ulega § 4 ust. 1, 2 oraz 3 Załącznika Nr 1 stanowiącego ,,Gminny 
Regulamin budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni ścieków oraz szczelnych zbiorników 
bezodpływowych na terenie Gminy Człuchów”, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Gminny regulamin budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni ścieków oraz szczelnych 
zbiorników bezodpływowych finansowany będzie z budżetu gminy – między innymi z wpływów 
związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska”.. 

2. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków może być dofinansowana w wysokości 

50 % wartości inwestycji nie więcej niż 5.000,00 złotych. 

3. Budowa szczelnego zbiornika bezodpływowego może być dofinansowana w wysokości 

50 % wartości inwestycji nie więcej niż 3.000,00 złotych”. 

2. Ujednolicony „Gminny Regulamin budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 
szczelnych zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Człuchów” stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Człuchów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.03.2023 r.

Poz. 1174



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Duraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1174



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV.558.2023 

      Rady Gminy Człuchów z dnia 14 lutego 2023 r. 

 

 

Gminny Regulamin 

budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 

szczelnych zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy 

Człuchów 

  

§ 1. 

CEL REGULAMINU 

1. Regulamin ustala zasady wspierania przedsięwzięć zmierzających do poprawy stanu 

środowiska naturalnego na terenie Gminy Człuchów, poprzez budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków oraz szczelnych zbiorników bezodpływowych. 

2. Regulamin stwarza alternatywy dla zagospodarowania ścieków na obszarach, dla których 

budowa kanalizacji sanitarnej sieciowej jest niemożliwa lub ekonomicznie nieuzasadniona. 

3. Celem Regulaminu jest poprawa stanu środowiska naturalnego Gminy Człuchów. 

 

§ 2. 

WARUNKI PRZYZNANIA DOTACJI 

1. Warunkiem otrzymania dofinansowania jest rzeczywiste ograniczenie zanieczyszczeń 

poprzez zainstalowanie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz szczelnych zbiorników 

bezodpływowych dla obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie Gminy 

Człuchów. 

2. Do korzystania z dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 

szczelnych zbiorników bezodpływowych mogą skorzystać osoby, które: 

a) na podstawie przepisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z 

dnia 27 marca 2003 r. (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.), mają możliwość 

wyposażenia nieruchomości w przydomową oczyszczalnię ścieków lub szczelny 

zbiornik bezodpływowy, 

b) zamieszkują tereny, gdzie nie ma zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej, 

c) z ekonomicznego punktu widzenia, budowa sieci kanalizacji sanitarnej jest 

nieuzasadniona, 

d) na podstawie warunków/opinii wydanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej  

w Człuchowie, nie mają możliwości przyłączenia do zbiorczej sieci kanalizacyjnej. 

3. Preferowane będzie dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków,  

a dopiero w ostateczności, gdy budowa przydomowych oczyszczalni ścieków będzie 

niemożliwa, dopuszcza się dofinansowanie budowy szczelnego zbiornika 

bezodpływowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1174



4. Dopuszcza się dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków również  

w sytuacji, gdy na nieruchomości funkcjonuje zbiornik bezodpływowy, ale jest on w złym 

stanie technicznym lub jest nieszczelny. Zbiornik bezodpływowy musie ulec likwidacji 

przed wypłatą dofinansowania. 

5. Dofinansowanie przyznaje się tylko raz dla jednej przydomowej oczyszczalni ścieków lub 

szczelnego zbiornika bezodpływowego. 

6. Koszt wykonania prac projektowych i konserwacyjnych ponosi Beneficjent bez możliwości 

dofinansowania. 

7. Do skorzystania z dofinansowania nie są uprawnieni mieszkańcy Gminy Człuchów, 

których budynki mieszkalne położone są w rejonach uzbrojonych w sieć kanalizacji 

sanitarnej umożliwiającej odprowadzenie do niej ścieków. 

§ 3. 

ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI 

1. Wsparcie finansowe zadania polegającego na budowie przydomowej oczyszczalni ścieków 

lub szczelnego zbiornika bezodpływowego ścieków następować będzie w formie dotacji 

celowej udzielanej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych z budżetu gminy na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

inwestycji. 

2. Dotacja celowa, o której mowa w pkt. 1 dotyczy: 

1) podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych, w szczególności: 

a) osób fizycznych; 

b) wspólnot mieszkaniowych; 

c) osób prawnych; 

d) przedsiębiorców; 

2) jednostek sektora finansów publicznych będących gminnymi osobami prawnymi. 

3. W przypadku ubiegania się o dotacje przez podmioty prowadzące działalność gospodarczą 

stanowić ona będzie odpowiednio: 

1) jeżeli o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą  w rozumieniu 

unijnego prawa konkurencji, dotacja - w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości 

wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności - stanowi pomoc  

de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art.107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. U.UE.L 2013.352.1 z 24.12.2013 r. 

z późn. zm.); 

2) pomoc de minimis w rolnictwie w rozumieniu Rozporządzenia Komisji (UE)  

nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym 

(Dz.U.UE.L.2013.352.9 z 24.12.2013 z późn. zm.) tj. w przypadku, gdy będzie 

udzielana podmiotowi prowadzącemu działalność rolniczą na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków, szczelnych zbiorników bezodpływowych, które będą 

wykorzystane do prowadzenia działalności rolniczej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1174

http://n45.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.792343&full=1


3) pomoc de minimis w rybołóstwie w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE)  

nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis dla sektora rybołówstwa 

i akwakultury (Dz.Urz.U.UE.L 2014.190.45 z 28.06.2014 r. z późn. zm.), w przypadku, 

gdy będzie udzielana podmiotowi prowadzącemu działalność w sektorze rybołóstwa 

i akwakultury na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, szczelnych zbiorników 

bezodpływowych, które będą wykorzystywane do prowadzenia działalności 

rybołówstwa i akwakultury." 

4. Do wniosku o przyznanie dotacji złożonego przez podmiot, dla którego udzielone 

dofinansowanie stanowić będzie pomoc de minimis, należy dołączyć: 

1. wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie  

i pomocy de minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku podatkowym, w którym 

ubiega się o pomoc oraz w dwóch poprzednich latach podatkowych, albo oświadczeń o 

wielkości pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i pomocy  

de minimis w rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia  

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2. informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r.  

w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc 

de minimis ( Dz. U. Nr 53, poz. 311, z 2013 r., poz. 276). 

5. Do wniosku o przyznanie dotacji, złożonego przez podmiot prowadzący działalność  

w sektorze rolnym, dla którego udzielone dofinansowanie stanowić będzie pomoc  

de minimis w sektorze rolnym należy dołączyć: 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, w tym pomocy de minimis  

w rolnictwie i pomocy de minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku podatkowym, 

w którym ubiega się o pomoc oraz w dwóch poprzednich latach podatkowych, albo 

oświadczeń o wielkości pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i pomocy 

de minimis w rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o 

nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 roku 

w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w 

rolnictwie i rybołówstwie (Dz. U. Nr 21, poz. 810). 

6. Pomoc de minimis w oparciu o przepisy Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013  

z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu  

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym  

(Dz.Urz. UE L 352, z 24.12.2013 r. z późn. zm.), w związku z brzmieniem art. 8 oraz  

art. 7 ust. 4 niniejszego Rozporządzenia, udzielana może być do 31.12.2023 r.  

z tym zastrzeżeniem, że po upływie okresu stosowania niniejszego Rozporządzenia 

wszelkie programy pomocy de minimis spełniające warunki określone, w tym 

Rozporządzeniu pozostają objęte niniejszym Rozporządzeniem przez kolejne sześć 

miesięcy. 

7. Pomoc de minimis w rybołóstwie w rozumieniu w rozumieniu rozporządzenia Komisji 

(UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis dla sektora rybołóstwa  

i akwakultury (Dz.Urz.U.UE.L 2014.190.45 z 28.06.2014 r. z późn. zm.) w zw.  

z brzmieniem art. 8 oraz art. 7 ust. 4 niniejszego Rozporządzenia, może być udzielana do 

dnia 31 grudnia 2023 roku, z tym zastrzeżeniem, że po upływie okresu stosowania 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1174



niniejszego Rozporządzenia wszelkie programy pomocy de minimis spełniające warunki 

określone w tym Rozporządzeniu pozostają objęte niniejszym Rozporządzeniem przez 

kolejne sześć miesięcy. 

8. Beneficjentem niniejszego regulaminu mogą zostać podmioty, posiadające prawo  

do dysponowania nieruchomością na cele budowlane (dokument stwierdzający posiadanie 

tytułu prawnego do nieruchomości). 

9. Jeśli nieruchomość znajduje się we współwłasności, wymagana jest zgoda wszystkich 

współwłaścicieli na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków lub szczelnego zbiornika 

bezodpływowego oraz oświadczenie o wyrażeniu zgody na wypłacenie dotacji jednemu ze 

współwłaścicieli ponoszącemu koszty budowy. 

10. Przy budowie przydomowej oczyszczalni ścieków lub szczelnego zbiornika 

bezodpływowego dla kilku lokali mieszkalnych z budynku wielorodzinnego, 

dofinansowanie może być udzielone każdemu właścicielowi posesji i każdemu 

właścicielowi lokalu, jeżeli uczestniczą finansowo w realizacji inwestycji. 

11. Osoby ubiegające się o udzielenie dofinansowania zobowiązane są do złożenia pisemnego 

wniosku o udzielenie dotacji. 

12. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

13. Wnioski o udzielenie dofinansowania przyjmowane będą w trybie ciągłym. 

14. Złożone wnioski rozpatrywane będą według kolejności ich składania.  

15. Za datę złożenia wniosku uznaje się datę wpływu do Sekretariatu Urzędu Gminy Człuchów, 

ul. Szczecińska 33, 77-300 Człuchów. 

16. W przypadku wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na w/w cel w danym 

roku budżetowym, złożone wnioski rozpatrywane będą w pierwszej kolejności  

w następnym roku kalendarzowym. 

17. Weryfikacji złożonych wniosków dokonuje Referat Rozwoju, Infrastruktury i Ochrony 

Środowiska wg następujących kryteriów: 

1) terminowość złożenia wniosku; 

2) kompletność wniosku; 

3) zgodność zadania z § 2 niniejszego Regulaminu. 

18. O sposobie rozpatrzenia wniosku i przyznania dofinansowania na zasadach określonych  

w Regulaminie, Beneficjent zostanie poinformowany w formie pisemnej. 

§ 4. 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA I WYSOKOŚĆ DOFINANSOWANIA 

1. Gminny regulamin budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 

szczelnych zbiorników bezodpływowych finansowany będzie z budżetu gminy – między 

innymi z wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska. 

2. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków może być dofinansowana w wysokości  

50 % wartości inwestycji nie więcej niż 5.000,00 złotych. 

3. Budowa szczelnego zbiornika bezodpływowego może być dofinansowana w wysokości 50 

% wartości inwestycji nie więcej niż 3.000,00 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1174



4. Dopuszcza się finansowanie zadania w wysokości 100% kosztów w przypadku realizacji 

zadania przez gminne jednostki organizacyjne. 

 

 

§ 5. 

ROZLICZENIE DOFINANSOWANIA 

1. Kompletny wniosek stanowi podstawę do zawarcia umowy o przyznaniu dotacji. 

2. Wnioskodawca, któremu przyznano dofinansowanie zobowiązany jest przystąpić do 

realizacji zadania w czasie umożliwiającym jego terminowe zakończenie i rozliczenie. 

3. Zastrzega się możliwość kontroli realizacji zadania przez pracowników Urzędu Gminy 

Człuchów. 

4. Beneficjent ponosi pełną odpowiedzialność za zrealizowanie zadania i osiągnięcie 

deklarowanych we wniosku celów i efektów ekologicznych. 

5. Występując o wypłatę dotacji dotowany obowiązany jest przedłożyć: 

1) Sprawozdanie merytoryczno – finansowe dotyczące realizacji całego zadania; 

2) Kopie wszystkich faktur dokumentujących całości wydatków na realizację 

dotowanego zadania oraz ich oryginały do wglądu; 

3) Oświadczenie, że roboty montażowe zostały przeprowadzone prawidłowo  

i gwarantują prawidłową pracę urządzenia, a jego wielkość gwarantuje prawidłowe 

oczyszczanie ścieków pochodzących od wszelkich podłączonych użytkowników; 

4) Certyfikat lub aprobata techniczna wykazująca, że zapewniono zgodność  

z kryteriami technicznymi — bezpieczeństwo konstrukcji, użytkowe — 

odpowiednie warunki higieniczne, zdrowotne i ochrony środowiska (ważne w dniu 

zakupu oczyszczalni lub zbiornika bezodpływowego). 

6. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Dotowany zobowiązany będzie do 

przedstawienia oryginałów faktur, które dokumentują wydatki na całość zadania. 

7. Za kompletność i prawidłowość sprawozdania oraz poprawność opisania faktur odpowiada 

dotowany oraz osoba sprawujący merytoryczny nadzór nad realizacją zadania. 

§ 6. 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Osoba nadzorująca sprawdza wniosek o wypłatę dotacji pod względem formalnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1174



 

 Załącznik nr 1 do Gminnego Regulaminu budowy i finansowania 

przydomowych    
oczyszczalni ścieków oraz szczelnych zbiorników bezodpływowych na 

terenie Gminy Człuchów 

 

 

Urząd Gminy Człuchów 

ul. Szczecińska 33 

77-300 Człuchów 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE DOTACJI  

NA BUDOWĘ PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW/ 

SZCZELNEGO ZBIORNIKA BEZODPŁYWOWEGO* 

NA TERENIE GMINY CZŁUCHÓW  

I NAZWA ZADANIA: 

……….................................………………………………………………………………… 

……....…………………………………......…………….........................…………………… 

II WNIOSKODAWCA 
 

1. Imię      2. Nazwisko 

                             

 

3. Adres zamieszkania 

                               

                    /Ulica i numer domu/                   /Kod Pocztowy/                            

/Miejscowość/ 

4. NIP       5. PESEL 

   -    -   -                   
 

6. Seria i numer Dowodu Osobistego                                                                     7. Telefon 

          

                            

 

8. Adres realizacji zadania 

                 -              

                    /Ulica i numer domu/                   /Kod Pocztowy/                            

/Miejscowość/ 

 

8. Nr ewidencyjny działki             Obręb          

                          

 

10. Wypłata środków:  - przelew na konto   

 

11. Nazwa 

banku:............................................................................................................................................ 
12. Numer konta:  

 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1174



III CHARAKTERYSTYKA ZADANIA 

 

 

 

 

 

 

 
Gdańsk, dnia:……………………..      

 ............................. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oświadczam, że: 

1. Zapoznałem/am się z Regulaminem budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 

szczelnych zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Człuchów. 

2. Nie korzystałem/am do tej pory z dofinansowania budowy przydomowej oczyszczalni ścieków/szczelnego 

zbiornika bezodpływowego.* 

3. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie oględzin na mojej posesji przez przedstawicieli Urzędu Gminy  

w Człuchowie w celu stwierdzenia zakończenia budowy przydomowej oczyszczalni ścieków/szczelnego 

zbiornika bezodpływowego.* 

 

 
........................... 

podpis wnioskodawcy  
*niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opis zadania: 

...................................................................................................................................... 

……..............................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

...................................................................................................................................... 

/adres nieruchomości, której dotacja dotyczy; charakter prac/ 

Data rozpoczęcia zadania:........................... Data planowanego zakończenia zadania:................................... 

 Koszt całkowity zadania brutto ……………………………/zł/ 

środki własne:………………../zł/ 

wnioskowana kwota dotacji:………………./zł/ 

inne źródła finansowania:………………./zł/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1174



 

 

Informacja 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  informujemy, że: 

1. administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Człuchów z siedzibą przy ul. Szczecińskiej 33, 

77-300 Człuchów jest Gmina Człuchów reprezentowana przez Wójta Gminy Człuchów; 

2. w sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych w 

Urzędzie Gminy w Człuchowie pod numerem tel. 59 834 10 01 lub adresem e-mail: iod@ugczluchow.pl  

3. dane osobowe będą przetwarzane w celu i zakresie niezbędnym do: 

 podjęcia niezbędnych działań związanych z rozpatrzeniem wniosku o przyznanie dotacji, 

 wykonywania niezbędnych zadań związanych z przyznaniem dotacji, wynikających z przepisów prawa, 

 kontrolnym, rozliczeniowym i korespondencyjnym; 

4. odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie 

przepisów prawa; 

5. dane osobowe przechowywane będą przez okres konieczny wynikający z przepisów prawa; 

6. każdy ma prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania lub ograniczenia 

przetwarzania, kiedy kwestionuje prawidłowość danych; 

7. każdy ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych; 

8. podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne w celu przyznania dotacji. 

 

         

 
Wykaz załączników: 

1. Kopia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości. 

2. Opinia/warunki Zakładu Gospodarki Komunalnej, ul. Plantowa 28, 77-300 Człuchów, odnośnie 

braku możliwości przyłączenia nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej. 

3. Kopie wymaganych pozwoleń/zgłoszeń, zgodnie z ustawą Prawo Budowlane- wymagane na etapie 

podpisywania umowy. 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1174



OPINIA 

 

Wniosek spełnia wymogi Prawa Ochrony Środowiska   TAK   NIE 

 

Wniosek spełnia wymogi Gminnego Regulaminu                TAK   NIE 

budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni  

ścieków oraz szczelnych zbiorników bezodpływowych 

 na terenie Gminy Człuchów   

 

.......................................................................................................................................................

..... 

 

.......................................................................................................................................................

..... 

 

 

 

Opiniował:.................................  .........................   ..................... 
  /Imię i Nazwisko/    /data/     /podpis/ 

 

 

 

Zatwierdzenie Wójta                    ............................  ............................. 
       /data/    /podpis/ 
 

 

 

 

UWAGI: 

 

Data udzielenia odpowiedzi:.....................   Nr pisma:....................... 

 

 

 

Data zawarcia umowy:...........................    Nr umowy:...................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1174


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-08T10:53:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




